
PWSZ AS Wałbrzych 
DA.2170.1.2021 

 
Wałbrzych, dnia 5 sierpnia 2021 r. 

 
    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Sprzątanie budynków Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu”. 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm. ), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 

Numer oferty Wykonawca Wartość brutto zamówienia 

1a. Clar System S.A. 
ul. Janickiego 20b, 60-542 Poznań 

751 530,00 zł 

1b. Clar System S.A. 
ul. Janickiego 20b, 60-542 Poznań 

751 530,00 zł 

2. 
Przedsiębiorstwo Usługowe „Jarexs” sp. z o.o. 
ul. Okólna 1A, 59-220 Legnica 

838 451,70 zł 

3. 

Konsorcjum firm: 

 DGP Clean Partner sp. z o.o. – lider konsorcjum 
ul. Z. Słomińskiego 15/52, 00-195 Warszawa 

 Partner Medica sp. z o.o. 
ul. Najświętszej Marii Panny 5e, 59-220 Legnica 

 DGP Provider sp. z o.o. 
ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica 

 7 MG sp. z o.o. 
ul. Najświętszej Marii Panny 14, 59-220 Legnica 

 SEBAN sp. z o.o. 
ul. Jesionowa 9a, 40-159 Katowice 

 

863 681,40 zł 

4. 

Konsorcjum firm: 

 Praxima Krakpol sp. z o.o. – lider konsorcjum 
ul. Dworcowa 2, 32-540 Trzebinia 

 Impel Facility Services sp. z o.o. - partner 
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

807 955,24 zł 

5. 

Konsorcjum firm: 

 Ekotrade sp. z o.o. – lider konsorcjum 
ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 

 Agopol-Ekotrade sp. z o.o. ZPCHR – członek 
konsorcjum 
ul. Kilińskiego 31, 76-200 Słupsk 

 Silesisa Ekotrade sp. z o.o. – członek 
konsorcjum 
ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-100 
Siemianowice Śląskie 

745 131,04 zł 

 


		2021-08-05T14:52:54+0200




